令和元年８月吉日
各位

岐阜県スキー連盟競技本部

本部長  吉川 慶

普及部長 野口 啓一

～ 西穂高岳トレッキング＆ＢＢＱのお知らせ ～

残暑の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は岐阜県スキー連盟の活動にご理解ご

協力いただきありがとうございます。

さて、今回で 4 回目となりました普及部夏場の事業として開催しておりますトレッキングツアーを、今年

度も下記のように計画しました。

部活・クラブ活動、宿題で忙しいこととは思いますが、残暑の時期に気持ちの良い汗をかいて、 最後は

ＢＢＱを一緒に楽しみませんか？選手はもちろん、選手以外のお子さんや親御さん、コーチの参加も大歓迎

です。多数の参加をお待ちしております。

記

日 時   令和元年 ９月 ７日（土）

個人で現地に向う場合 午前 9時 新穂高ロープウェイ第 2ロープウェイ乗り場集合

バスに乗車する場合 飛騨高山高校岡本校舎午前 7時 20 分集合 7時 30 分出発

※雨天の場合トレッキングは中止しロープウェイ乗車後 BBQ を行いますので同様に集合して下さい。

場 所   新穂高ロープウェイ（西穂高岳）、中尾公民館

      新穂高ロープウェイ乗車後、西穂山荘まで往復します。

      下山後、中尾公民館にて BBQ、午後 3時頃終了予定

参加費   小学生 ￥2,500

中学生以上 ￥3,000

※代金は現地にて徴収させていただきます。

※小学校 4年生以下には保護者またはコーチの同伴をお願いします。

持ち物   動きやすい服装（長袖も）・歩きやすい靴・防寒具・雨具・タオル・トレッキング用に

水筒・その他虫刺され対策もお願いします。

申込方法  別紙申し込み用紙にて、メールかＦＡＸでお申し込みください。

準備の都合上、9月 1日（日）申し込み締め切りとさせていただきます。

（傷害保険等は各自にてご加入ください）

問合せ先  岐阜県スキー連盟競技本部 普及部

長瀬 大護 080－5126－0602

長瀬  和宏 090－2181－9049

竹内 学  090－4869－5031

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

－

フ リ ガ ナ

－

締め切りは、９月 １日です。

メール　　 庶務　竹内学　宛　もしくは、

ＦＡＸ　 0577-36-0118　　　キープワン内　に申込ください。

※ 参加費は当日徴収させていただきます。

takezogaku@sirius.ocn.ne.jp

住　所

郵便番号

連絡先

ご旅行中の緊
急連絡先 郵便番号

住
所

続柄

参加申込書

所属チーム

氏
名

ご本人が
未成年者
の場合

(西暦)

FAX

E-mail

才

氏　名

年　　　月　　　日

電話

電話

携帯

親権者署名

新穂高ロープウェイに　　　　自分でいく　　・　　　バス乗車希望

どちらかに○をお付けください

月

私は申込人の親権者として、ツアー参加することに同意致します。またいかなる事故に対して、主催者に責任を問いません。

生　年　月　日 性別

年齢満

年 日